
UCHWAŁA NR CCXLll/923/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie pożyczki na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z § 1 O ust. 2 Uchwały Nr LI 1/310/2022 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie 
w kwocie 2 200 000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy złotych) na okres od dnia 4 stycznia 
2023 roku do dnia 22 grudnia 2023 roku. 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 może być przeznaczona na poprawę płynności finansowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie. 

§ 3. Oprocentowanie pożyczki ustala się na 1 % w skali roku. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

Id: A250F8F6-02F7-408F-ADB6-4B I B6C6E l 73C. Uchwalony Strona I 


